Radio Ecos de Sagua

Creado: Lunes, 30 Septiembre 2019 10:03

Escrito por Gobierno Municipal

Visto: 4684

CCOS

Dé SAGHA

L3 vor oe & Bernarmie

Nombre de la entidad:
Direccion:

Nombre del director:
Teléfonos:

Correo electronico:

Atencion a la poblacién (Direccion):
Atencion a la poblacién (Teléfonos):
Atencion a la poblacién (Correo

electrénico):

ProgramaciénLunes-Viernes

Hora Inicio
5.30 AM
5.58am
6.00 am
7.00 am
7.15 am
8.15 am
9.00am
9.42 am
11.35 am
11:40 am
11:59 am
6.00pm
7.30pm
7:59 pm

Hora Fin
5.58 AM
6.00am
6:58am
7.13am
8.13am
8.58 am
9:40 am
11.35 am
11.40 am
11:59 am
12:00 m
7.28 pm
7.59 pm
8.00 pm

Emisora Ecos de Sagua

Luis Azaharez Barrientos

24 587-239

luis.asaharez@ecosdesagua.icrt.cu

Nombre Programa
Contigo

APERTURA PLANTA
A campo abierto
Reparador de suefos.
Mantén el Paso
Aroma

Para ti oyente

En Linea

Un dia en la historia
Noticiero Aqui

Cierre de Planta
Cerrando la Tarde
Retromusica

Cierre de Planta



mailto:luis.asaharez@ecosdesagua.icrt.cu
http://www.phoca.cz/phocapdf

Radio Ecos de Sagua
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Escrito por Gobierno Municipal

Visto: 4684

Sabado

Hora Inicio Hora Fin Nombre Programa
5.30 AM 5.58 AM Contigo

5.58am 6.00am APERTURA PLANTA
6.00 am 6:58am A campo abierto
7.00am 7.13am Carrusel de Fantasia
7.15am 8.13am Mantén el Paso

8.15 am 9.00am Aroma

9.00am 9:40 am Para ti oyente

9.42 am 11.35 am En Linea

11.35 am 11.40 am Un dia en la historia
11:40 am 11:59 am Noticiero Resumen
11.59 am 12.00m Cierre de Planta
6.00pm 7.58pm Con mi Gente

7:59 pm 8.00 pm Cierre de Planta
Domingo

Hora Inicio Hora Fin Nombre Programa
6.58 am 7.00am APERTURA PLANTA
7.00am 7.58am Recordando

8.00am 8:43am Genio Popular
8.45am 9.28am Sabor Mexicano
9.30 am 10:58am Eco Deportivo

11.00 am 12:58am Avance Juvenil
12:58 pm 1:00 pm Cierre de Planta
6.00 pm 7.58 pm Cause Musical

7:58 pm 8: 00 pm Cierre de Planta
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